
94
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 01 de Abril de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 038/2025

Processo: EDOCS 2025-7NLPH
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Ibatiba
CNPJ: 27.744.150/0001-66
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular de 
ginástica para suprir demandas do donatário.

Vitória, 31 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1523720

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 040/2025

Processo: EDOCS 2025-W9BB7
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Cariacica
CNPJ: 27.150.549/0001-19
Objeto: Doação de 02 multexercitadores para 
o desenvolvimento dos projetos de ginástica do 
município.

Vitória, 31 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1524299

RESUMO DO TERMO ADITIVO nº 002 AO 
CONVÊNIO

Nº 053/2023

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e 
Lazer - SESPORT

CONVENENTE: Município de Divino de São Lourenço/
ES.

CLAUSULA PRIMEIRA DA VIGÊNCIA: Fica 
prorrogado o Convênio Nº 053/2023, celebrado 
para a “Construção de Construção de Quadra na 
Comunidade de Limo Verde”, município de Divino 
de São Lourenço - ES, até o dia 30 de maio de 2025, 
conforme solicitação do Convenente.

CLAUSULA SEGUNDA DAS DISPOSIÇÕES 
GERAIS: Permanecem inalteradas as demais 
cláusulas, condições e obrigações do CONVÊNIO 
primitivo e não modificadas expressamente neste 
TERMO ADITIVO.

Processo: 2023-BR5GH

Vitória, 28 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

Protocolo 1523738

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO 
CONTRATO

N°013/2023

Processo: 2024-NFF5H
Adesão ARP nº 002/2023 - SEGER - Processo 
2021-J4HKH
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer-SESPORT
Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
Serviços: prestação de serviços de gerenciamento 
do abastecimento de combustíveis e da manutenção 
preventiva e corretiva da frota oficial.
Objeto: apostila de REMANEJAMENTO do saldo de 
82.000,00 (oitenta e dois mil reais) de gasolina e 
peças para o item Diesel S10, sendo: Gasolina - R$ 
72.000,00 (setenta e dois mil reais); Peças - R$ 
10.000,00 (dez mil reais).

Vitória, 31 de março de 2025

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1524215

MARJORY.ZAGOTO
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-31T23:10:05-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




